LRGN LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

AMATORI NUOTO 5.5D.

200 Stile Libero

Monselice, Sabato 08/05/2021 18:24

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
2008 - M

1° 3 1 DEGIAMPIETRO MATTEO

2° 3 3 MOLON LORENZO

3° 5 1 GUZZARDI GIORGIO

4° 4 3 FANTON YURI

5° 2 1 SCARAZZATI EDOARDO

6° 1 2 VERONESE LEONARDO

7° 2 3 GIOLLO LUCA

8° 1 1 GOBBO MATTEO

9° 5 3 ZAVAGNIN ETTORE
2009 - M

1° 4 1 VERONESE BENITO

2° 6 1 TODARO EDOARDO

3° 2 2 VAROTTO MIRKO

4° 5 2 ZANGROSSI MATTEO

5° 3 2 VERONESE GIACOMO

6° 4 2 CURIOTTO GIOVANNI MARIA

Serie

Societa

A.S.D. CENTRO NUOTO STRA
AMATORI NUOTO SSD

A.S.D. CENTRO NUOTO STRA
A.S.D. CENTRO NUOTO STRA
A.S.D. CENTRO NUOTO STRA
A.S.D. CENTRO NUOTO STRA
A.S.D. CENTRO NUOTO STRA
A.S.D. CENTRO NUOTO STRA
NS EMILIA

AMATORI NUOTO SSD
AMATORI NUOTO SSD
A.S.D. CENTRO NUOTO STRA
AMATORI NUOTO SSD
AMATORI NUOTO SSD
A.S.D. CENTRO NUOTO STRA

Foglion. 1

o>

A..__.f.

=
natatoria

Cat.: Esordienti A M

Tempo

02:22.2
02:23.1
02:24.5
02:28.2
02:34.6
02:41.2
02:43.3
02:56.3
03:07.7

02:28.9
02:29.4
02:40.0
02:46.0
02:46.4
02:55.9

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


http://www.natatoria.com

