

## LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO RISULTATI PER ANNO DI NASCITA



200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Monselice, Sabato 08/05/2021 18:24

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo	Pti
200	8 - N	1				
1°	3	1	DEGIAMPIETRO MATTEO	A.S.D. CENTRO NUOTO STRA	02:22.2	
<b>2°</b>	3	3	MOLON LORENZO	AMATORI NUOTO SSD	02:23.1	
3°	5	1	GUZZARDI GIORGIO	A.S.D. CENTRO NUOTO STRA	02:24.5	
4°	4	3	FANTON YURI	A.S.D. CENTRO NUOTO STRA	02:28.2	
5°	2	1	SCARAZZATI EDOARDO	A.S.D. CENTRO NUOTO STRA	02:34.6	
6°	1	2	VERONESE LEONARDO	A.S.D. CENTRO NUOTO STRA	02:41.2	
<b>7°</b>	2	3	GIOLLO LUCA	A.S.D. CENTRO NUOTO STRA	02:43.3	
8°	1	1	GOBBO MATTEO	A.S.D. CENTRO NUOTO STRA	02:56.3	
9°	5	3	ZAVAGNIN ETTORE	NS EMILIA	03:07.7	
200	9 - N	1				
1°	4	1	VERONESE BENITO	AMATORI NUOTO SSD	02:28.9	
<b>2°</b>	6	1	TODARO EDOARDO	AMATORI NUOTO SSD	02:29.4	
3°	2	2	VAROTTO MIRKO	A.S.D. CENTRO NUOTO STRA	02:40.0	
<b>4°</b>	5	2	ZANGROSSI MATTEO	AMATORI NUOTO SSD	02:46.0	
5°	3	2	VERONESE GIACOMO	AMATORI NUOTO SSD	02:46.4	
6°	4	2	CURIOTTO GIOVANNI MARIA	A.S.D. CENTRO NUOTO STRA	02:55.9	